
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від 12 листопада 2024 року                                                                        № 1154 

 

Про влаштування малолітньої 
дитини до комунального 
некомерційного підприємства 
«Кіровоградський обласний 
центр медичної реабілітації та 
паліативної допомоги дітям» 
Кіровоградської обласної ради 
 

 

 Керуючись статтями 140, 146  Конституції України, підпунктом 3                  

пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 3 Конвенції про права дитини, Статутом 

комунального некомерційного підприємства «Кіровоградський обласний центр 

медичної реабілітації та паліативної допомоги дітям» Кіровоградської                       

обласної ради, затвердженим розпорядженням голови Кіровоградської обласної 

ради від 14 грудня 2023 року № 335-гр, розглянувши заяву К ***,                              

враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини (протокол                                        

від 23 жовтня 2024 року № 44),  Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В:   

 

Влаштувати до комунального некомерційного підприємства 

«Кіровоградський обласний центр медичної реабілітації та паліативної допомоги 

дітям» Кіровоградської обласної ради малолітню дитину К *** В ***                                   

О ***, *** року народження, на два місяці.  

 

 

 

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА 
 

 

Ігор Горін 35 83 36 


